

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Materská škôlka Hollého 1913, Nové Mesto nad Váhom	JKSO	
Názov objektu	MŠ Hollého 1913, NMnV	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Nové Mesto nad Váhom		
Projektant			
Zhotoviteľ	Inštalatér Dušan Piatka, spol. s r.o.		
Spracoval	Ing. Matej Gerboc		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		18.6.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 549,68	8 Práca nadčas 0,00	13 GZS 0,00
2 Montáž 759,20	9 Bez pevnej podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 32 783,89	10 Kultúrna pamiatka 0,00	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž 6 425,52	11 0,00	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 337,90		18 VRN z rozpočtu 2 013,00
7 ZRN (r. 1-6) 40 856,19	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 2 013,00
20 HZS 480,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant	Pečiatka	D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 43 349,19
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 43 349,19 8 669,84
		25 Cena s DPH (r. 23-24) 52 019,03
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ	INŠTALATÉR Dušan Piatka, s.r.o. Ul. 1. mája 80 031 01 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ tel./fax: 04 4/552 13 88 IČO: 31609279, IČ DPH: SK2020429224	26 Dodávky zadávateľa 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	27 Kľúčová doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie +- 0,00

ROZPOČET

Stavba: Materská škôlka Hollého 1913, Nové Mesto nad Váhom
 Objekt: MŠ Hollého 1913, NMMNV

Objednávateľ: Nové Mesto nad Váhom

Zhotoviteľ: Inštalatér Dušan Paška, spol. s r.o.

Miesto:

Spracoval: Ing. Gerboc
 Dátum: 18.6.2023



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30,08	307,20	337,28	0,608			
1	014	612421431 S Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	32,000	10,54	30,08	307,20	337,28	0,608

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	519,60	452,00	971,60	0,012			
2	013	971056003 S Jadrové vrhy diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - železobetónových -0,00003t	cm	640,000	0,57	275,20	89,60	364,80	0,006
3	013	972056003 S Jadrové vrhy diamantovými korunkami do D 40 mm do stropov - železobetónových -0,00003t	cm	400,000	1,13	176,00	276,00	452,00	0,004
4	013	972056005 S Jadrové vrhy diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	120,000	1,29	68,40	86,40	154,80	0,001

PSV Práce a dodávky PSV

713		Izolácie tepelné	1 337,80	1 091,17	2 428,97	0,147			
5	713	713400821 S Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásami alebo fóliami potrubie, - 0,00210t	m2	72,000	4,10	0,00	295,20	295,20	0,000
6	713	713412111 S Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 15	m	55,000	3,76	0,00	206,80	206,80	0,000
7	283	283310030100 S Izolačné puzdro z čadkovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 21 mm, hr. 25 mm	m	57,750	4,43	255,83	0,00	255,83	0,015
8	713	713412112 S Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20	m	24,000	3,91	0,00	93,84	93,84	0,000
9	283	283310030200 S Izolačné puzdro z čadkovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 21 mm, hr. 30 mm	m	25,200	4,83	121,72	0,00	121,72	0,009

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
10	713	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	4,000	3,94	0,00	15,76	15,76	0,000
11	283	283310031000.S	Izolčné puzdro z čadkovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 28 mm, hr. 30 mm	m	4,200	5,04	21,17	0,00	21,17	0,002
12	713	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32	m	36,000	4,19	0,00	150,84	150,84	0,000
13	283	283310031900.S	Izolčné puzdro z čadkovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 34 mm, hr. 40 mm	m	37,800	6,57	248,35	0,00	248,35	0,025
14	713	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 40	m	54,000	4,36	0,00	235,44	235,44	0,000
15	283	283310034400.S	Izolčné puzdro z čadkovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 54 mm, hr. 50 mm	m	56,700	8,72	494,42	0,00	494,42	0,069
16	713	713412116.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 50	m	19,000	4,91	0,00	93,29	93,29	0,000
17	283	283310036000.S	Izolčné puzdro z čadkovej vlny s hliníkovou fóliou AL, vnútorný priemer d 64 mm, hr. 50 mm	m	19,950	9,84	196,31	0,00	196,31	0,028

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

18	731	733120815.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, - 0,00254l	m	339,000	1,59	54,24	484,77	539,01	0,014
19	731	733120819.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, - 0,00473l	m	68,000	2,38	12,92	148,92	161,84	0,003
20	731	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, - 0,00841l	m	48,000	3,53	13,44	156,00	169,44	0,003
21	731	733141003.S	Potrubie z nehrdzavejúcej ocele spájané lisovaním dxt 18x1,0 mm	m	382,000	31,64	10 126,82	1 959,66	12 086,48	0,294
22	731	733141006.S	Potrubie z nehrdzavejúcej ocele spájané lisovaním dxt 22x1,2 mm	m	129,000	40,28	4 535,64	660,48	5 196,12	0,116
23	731	733141009.S	Potrubie z nehrdzavejúcej ocele spájané lisovaním dxt 28x1,2 mm	m	103,000	47,48	4 363,08	527,36	4 890,44	0,105
24	731	733141012.S	Potrubie z nehrdzavejúcej ocele spájané lisovaním dxt 35x1,5 mm	m	48,000	66,91	2 965,92	245,76	3 211,68	0,054
25	731	733141018.S	Potrubie z nehrdzavejúcej ocele spájané lisovaním dxt 54x1,5 mm	m	67,000	100,11	6 238,37	469,00	6 707,37	0,060
26	731	733141021.S	Potrubie z nehrdzavejúcej ocele spájané lisovaním dxt 64,1x2,0 mm	m	18,000	144,37	2 433,42	165,24	2 598,66	0,017
27	731	733890903.S	Vnútornosť, premiestnenie vybraných hrdlí rozvodov potrubia vodovodne do 100 m z obj. výš. do 24m	l	1,000	86,04	0,00	86,04	86,04	0,000

734

Ústredné kúrenie - armatúry

28	731	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045l	ks	100,000	1,08	17,00	91,00	108,00	0,004
29	731	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	116,000	1,28	22,04	126,44	148,48	0,003
30	731	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	3,72	0,96	21,36	22,32	0,000
31	551	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	6,000	7,52	45,12	0,00	45,12	0,001
32	731	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,59	0,32	8,86	9,18	0,000
33	551	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	2,000	11,53	23,06	0,00	23,06	0,001

702,24

291,92

994,16

0,034

30 743,85

4 903,23

35 647,08

0,665

INSTALÁCIA

UL. 1. mája 80

031 01 LP

tel./fax:

ICD: 3160279



INSTALATER Oudean Plaka, s.r.o.
 Ul. 1. mája 80
 LITOVSKÝ MIKULÁŠ
 IČO 316092

33 333,57 10 015,62 43 349,19 1,466

Popis	MJ	Množstvo	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
mm	ks	2,000	18,04	36,08	0,00	36,08	0,001
chrdm	ks	6,000	26,06	156,36	0,00	156,36	0,004
mm, chrdm	ks	16,000	7,62	121,92	0,00	121,92	0,003
Z závitmi G 1	ks	12,000	23,14	277,68	0,00	277,68	0,017
Z závitmi G 5/4	ks	2,000	5,01	0,32	9,70	10,02	0,000
	ks	6,000	5,99	1,38	34,56	35,94	0,000
vykurovacie telesá							
celých sústav o v. pl. vykurovacích teles	m2	145,000	0,96	0,00	139,20	139,20	0,000
cieľ sadby							
dušenie systému	sub	1,000	480,00	0,00	480,00	480,00	0,000
neobsiahnuté v cenách							
okumentácie pre výmenu rozvodov (tu hydraulických pomerov vo vykurovacej)	eur	1,000	1 375,00	0,00	1 375,00	1 375,00	0,000
stavenská doprava objektívizácia	eur	1,000	638,00	0,00	638,00	638,00	0,000
							0,000
							2 013,00
							2 013,00
							43 349,19
							1,466